中评协[2011]166号
关于举办2011年度
第三期远程网络视频培训班的通知

各省、自治区、直辖市、计划单列市资产评估协会（有关注册会计师协会）：

根据2011年度中评协培训计划，为帮助注册资产评估师更好地理解和掌握无形资产评估，我会将于11月14日至18日举办2011年度第三期远程网络视频培训班。现将有关事项通知如下：

1、 培训内容
1. 行业检查中无形资产评估存在的主要问题及案例讲解；

2. 企业并购重组中无形资产评估问题及技术处理；

3. 著作权法及著作权相关知识讲解；
4. 著作权资产评估实务；

5. 中国创业板公司无形资产信息的挖掘与分析；

6. 无形资产评估许可费节省法参数估算实务及案例分析；

7. 无形资产评估多期超额收益法实务操作及案例分析；

8. 语言表达与艺术。
 二、授课师资
政府部门、院校及业内专家等。

    三、培训对象

注册资产评估师。
四、培训地点

各地方协会培训教室。

五、培训班组织及总结
1. 请各地方协会按本通知的要求，做好报名组织、讲义印制、培训实施和考试等工作，并于11月25日之前将培训班总结材料通过电子邮件方式报送中评协培训部。

报送材料包括：

1  培训班总结，包括报名组织、培训和考试情况等内容；

2  《2011年度第三期远程网络视频培训班地方协会培训情况汇总表》；

⑶ 《2011年度第三期远程网络视频培训班评价表》（此表由各地方协会汇总后填报）。
2. 培训学员相关信息在培训班结束后一周内录入行业培训管理信息系统。
六、其他事项

1．培训讲义将于培训班开班前通过电子邮件发送至各地方协会，请各地方协会自行印发给学员。

2.中评协将于11月13日下午进行系统测试，请各地方协会按时做好系统调试及其它准备工作，确保远程培训的顺利进行。
3.培训班将于11月14日上午9：00开班，请各地方协会组织本地学员按时参加。
4.培训期间将安排授课老师答疑，学员如有问题请提前以短信方式发至15911099639。

          二〇一一年十月十九日
	中国资产评估协会    印发45份    2011年10月24日印发

PAGE
2